
期日: 2024年 3月 2日（土）～  3日（日） 会場:小野町町民体育館（福島県）

略称:○○県選抜 ※勝点　　　勝ち○＝３　引き分け△＝１　負け●＝０   

1 2 3 4 5 6 7 勝点 得点 失点 差 順位

1 ● 2 ― 3 ○ 4 ― 2 ● 2 ― 4 ○ 7 ― 0 6 15 9 6 4

2 ○ 3 ― 2  ○ 6 ― 0 ○ 3 ― 0 ○ 3 ― 2 12 15 4 11 1

3  ● 0 ― 6  ● 3 ― 6 ● 1 ― 4 △ 2 ― 2 1 6 18 -12 6

4 ● 2 ― 4  ○ 6 ― 3  ○ 4 ― 2 ○ 8 ― 2 9 20 11 9 2

5 ○ 4 ― 2 ● 0 ― 3  ● 2 ― 4 ● 2 ― 3 3 8 12 -4 5

6  ● 2 ― 3 ○ 4 ― 1  ○ 3 ― 2 ○ 3 ― 2 9 12 8 4 3

7 ● 0 ― 7  △ 2 ― 2 ● 2 ― 8  ● 2 ― 3 1 6 20 -14 7

15分 - 7分 - 15分 15分 - 7分 - 15分

№ №

7 0 ― 4 1 1 2 ― 0 4

0 ― 3 2 ― 2

2 4 ― 0 3 2 3 ― 0 5

2 ― 0 0 ― 0

4 1 ― 1 5 3 1 ― 3 6

3 ― 1 0 ― 1

6 1 ― 0 7 7 1 ― 5 4

2 ― 2 1 ― 3

1 1 ― 1 2 1 1 ― 3 5

1 ― 2 1 ― 1

3 2 ― 3 4 2 3 ― 1 6

1 ― 3 0 ― 1

5 0 ― 1 6 3 2 ― 0 7

2 ― 2 0 ― 2
福島県選抜

宮城県選抜

岩手県選抜

新潟県選抜

0

7 茨城県選抜

栃木県選抜

秋田県選抜

福島県選抜

2

9:50 4 2 岩手県選抜

秋田県選抜

新潟県選抜

岩手県選抜

秋田県選抜

新潟県選抜

茨城県選抜

宮城県選抜

宮城県選抜

栃木県選抜

17:20 3

1

2

3

4

5

6

7

福島県選抜

宮城県選抜

岩手県選抜

14:30

10:00

栃木県選抜

栃木県選抜

福島県選抜

14

U-23 選抜フットサル大会福島オープン 2023
組合せ

【リーグ表】

茨城県選抜 宮城県選抜 栃木県選抜 岩手県選抜 秋田県選抜 新潟県選抜 福島県選抜

茨城県選抜

宮城県選抜

栃木県選抜

KICKOFF

岩手県選抜

秋田県選抜

新潟県選抜

福島県選抜

スコア

3月2日(土)

0

12:50

14:20

18:50 2 2

15:50 2 4

4

2 8

3

3

6

4 2

2

2 3

新潟県選抜

茨城県選抜 茨城県選抜

3月3日(日)

19:00 2

17:30 3 6

1

11:20 3

0

11:30

13:00

16:00

秋田県選抜

KICKOFF スコア

8

9

10

11

12

13


