## U-23 選抜フットサル大会福島オープン 2023 組合せ

期日: 2024年3月2日(土)~3日(日) 会場:小野町町民体育館(福島県)

【リーグ表】 略称:○○県選抜

※勝点 勝5○=3 引き分け△=1 負け●=0

	XIII.									<u> </u>										
		1	茨城県選抜	2	宮城県選抜	3	栃木県選抜	4	岩手県選抜	5	秋田県選抜	6	新潟県選抜	7	福島県選抜	勝点	得点	失点	差	順位
1	茨城県選抜			•	2 — 3			0	4 — 2	•	2 — 4			0	7 — 0	6	15	9	6	4
2	宮城県選抜	0	3 — 2			0	6 — 0			0	3 — 0	0	3 — 2			12	15	4	11	1
3	栃木県選抜			•	0 - 6			•	3 — 6			•	1 — 4		2 — 2	1	6	18	-12	6
4	岩手県選抜	•	2 — 4			0	6 — 3			0	4 — 2			0	8 — 2	9	20	11	9	2
5	秋田県選抜	0	4 — 2	•	0 — 3			•	2 — 4			•	2 — 3			3	8	12	-4	5
6	新潟県選抜			•	2 — 3	0	4 — 1			0	3 — 2			0	3 — 2	9	12	8	4	3
7	福島県選抜	•	0 — 7			Δ	2 — 2	•	2 — 8			•	2 — 3			1	6	20	-14	7

3月2日(土) 15分 - 7分 - 15分

No.	KICKOFF					スコア				
1	10:00	7	福島県選抜	0	0	_	4 3	7	茨城県選抜	1
2	11:30	2	宮城県選抜	6	4 2	_	0	0	栃木県選抜	3
3	13:00	4	岩手県選抜	4	1 3	_	1	2	秋田県選抜	5
4	14:30	6	新潟県選抜	3	1 2	_	0 2	2	福島県選抜	7
5	16:00	1	茨城県選抜	2	1	_	1 2	3	宮城県選抜	2
6	17:30	3	栃木県選抜	3	2 1	_	3 3	6	岩手県選抜	4
7	19:00	5	秋田県選抜	2	0 2	_	1 2	3	新潟県選抜	6

3月3日(日) 15分 - 7分 - 15分

		<u>,                                     </u>	13/3 //3 13/3							
No.	KICKOFF					スコア				
8	9:50	1	茨城県選抜	4	2	_	0 2	2	岩手県選抜	4
9	11:20	2	宮城県選抜	3	3 0	_	0 0	0	秋田県選抜	5
10	12:50	3	栃木県選抜	1	1	_	3 1	4	新潟県選抜	6
11	14:20	7	福島県選抜	2	1 1	_	5 3	8	岩手県選抜	4
12	15:50	1	茨城県選抜	2	1	_	3 1	4	秋田県選抜	5
13	17:20	2	宮城県選抜	3	3 0	_	1 1	2	新潟県選抜	6
14	18:50	3	栃木県選抜	2	2	_	0 2	2	福島県選抜	7